裝

訂

線

中國文化大學　函
地址：台北市陽明山華岡路55號
承辦人：王淑芬
傳真：(02)27069121
電話：(02)27005858#8562

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年4月23日

發文字號：校廣字第1030001306B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1306計畫。（1030001306_ATTACHMENT_1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬邀 貴校參加「全國教育人員IC3 GS4國際資訊能力認證

研習」，請 惠予公告。

說明：

一、研習目的：本次研習活動將向參加的老師分享 IC3 最新版

本GS4 國際認證的相關資訊，由專業講師講解認證的考試

內容與方向，當天讓參加的老師上機考試，親自體驗考試

流程並有機會取得證照，可供老師做為日後將考試認證與

課程結合的參考，與國內外多所大學超過 1,800 所(愛爾蘭

都柏林理工學院等)一同將 IC3 GS4 國際認證視為學校評

量學生學習能力的標準。

二、研習活動課程內容：1.計算機基礎(Computing

Fundamentals)：包括計算機軟硬體的基本知識、作業系統

等。2.網路應用與網路安全(Living Online)：含蓋網路概念

、電子郵件、網際網路應用及網路資訊安全等。

三、主辦單位：中國文化大學推廣教育部、傳英國際行銷有限

公司。

四、研習日期：103年5月9日(五)。

五、實施對象：1.台北市、新北市及桃竹苗各公私立高中、高

職之學校教師。2.公私立大學教師等。

第 1 頁 共 2 頁

-1772556251

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

六、研習活動與報名資訊，詳如附件。1.報名日期：即日起至

103年5月8日（星期四）17:00止。2.報名方式：採上網報

名，報名網址：http://goo.gl/jS5MHs (或 http://ppt.cc/Wbgi )

。3.研習地點：中國文化大學推廣教育部 大夏館 208教室(

地址：台北市大安區建國南路二段231號)。4.活動聯絡人

：余孟芯 小姐，聯絡方式：(02)8692-1238

#111;emily3577@gmail.com。5.研習時數：核予教師研習

時數 8小時。6.研習費用：參加學員需自行負擔部分檢測

費用 $600 (於報到時收取)及研習費用$600(包含：教師考

證費用，計算機基礎及網路應用與網路安全電子試卷二科

，價值$1960）。

正本：桃園縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、新竹市國私立高級中等學校附設

進修學校、新竹縣高級中等學校、新竹縣國私立高級中等學校附設進修學校、

基隆市高級中等學校、基隆市國私立高級中等學校附設進修學校

副本：本校推廣教育部
電子公文
交 換 章

103/04/25
08:46:22

校  長    李 天  任

第 2 頁 共 2 頁

-1772556251

	國立龍潭高級中學